Municipio de Tancitaro

Usr: Tofolopez =
Rep: rptindicadoreziz e, ;,{p) Mich.

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 - 1)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Il + IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Financiamiento Neto

LIC.GERARDO MORA MORA
PRESIDENTE MUNICIPAL

LCPF. JESUS MISAEL SIERRA GALVAN
TESORERO MUNICIPAL

ESTADO DE MICHOACAN
Indicadores de Postura Fiscal

del 01/ene./2023 al 30/jun./2023
(Cifras en pesos)

Estimado / Aprobado

$147,671,046.34
$147,671,046.34
$0.00
$147,671,046.34
$147,671,046.34
$0.00

$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Fecha y| 21/jul./2023
hora de Impresién| 11:18 a. m.

Devengado

$79,493,057.76
$79,493,057.76
$0.00
$62,130,231.97
$62,130,231.97
$0.00
$17,362,825.79

Devengado

$17,362,825.79
$0.00
$17,362,825.79

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

Recaudado / Pagado

$79,493,057.76
$79,493,057.76

$0.00
$62,130,231.97
$62,130,231.97
$0.00
$17,362,825.79

Recaudado / Pagado

$17,362,825.79
$0.00
$17,362,825.79

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

C. MARIA LORENA LAZARO JACOBO

SINDICA MUNICIPAL

C.P. LAURA ADELINA HUERTA OROZCO

CONTRALORA MUNICIPAL



